
Uchwała nr 65 / 54 / 2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 czerwca 2004 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w Zespole Szkół we Wroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) w związku 
z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) 

W wykonaniu uchwały nr XXV/130/2001 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 
20 czerwca 2001 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego ustala się 
skład osobowy tej komisji dla pani Doroty Wiśniewskiej ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w Zespole Szkół we Wroniu. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

11-

§2. 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Danuta Krzyżanowska przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
jako jej przewodniczący 
dyrektor ZS we Wroniu 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania 
ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania 

2) Alicja Paszotta 
3) Jan Józków 

4) Marek Ruciński 

5) Krzysztof Szupryczyński 



Wynagrodzenie osób, o których mowa w § 2 pkt 3,4 i 5 określi odrębnie zawarta 
umowa cywilnoprawna. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisy Członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Czesława Maciaszek 

mgr Czekowa Ol 
Tr- 13C 

nutka 


